
 

 

 

Врз основа на член 35 и член 37 од Упатството за спроведување на избори за 

членови и претседател на Факултетско студентско собрание на Архитектонски факултет 

– Скопје при Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2020/2021, бр. 

18-22/15 од 20.11.2020 година и Записникот од сумирањето и утврдувањето на 

резултатите од гласањето за избор на членови на Факултетското студентско собрание од 

I година студии на Архитектонскиот факултет во Скопје, бр. бр. 18-22/30 од 23.12.2020 

година, Изборната комисија на ден 23.12.2020 година ги донесе следните 

 

 

П Р В И Ч Н И   Р Е З У Л Т А Т И  

од гласањето за избор на претседател на Факултетското студентско собрание  

на Архитектонски факултет – Скопје 

 

1. Освоени гласови на кандидатите за избор на претседател на Факултетското 

студентско собрание на Архитектонски факултет – Скопје: 

 

- Ангела Каруловска – 162 гласа; 

 

2. Според член 37 став 2 од Упатството за спроведување на избори за членови и 

претседател на Факултетско студентско собрание на Архитектонски факултет – 

Скопје при Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2020/2021 

година против првичните резултатите секој кандидат може да поднесе 

образложен приговор во рок од 24 часа, односно првиот нареден работен ден 

сметајќи од денот на нивното објавување. 
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1. Проф. д-р Ана Тромбева-Гаврилоска 

 

 

2. Вонр. проф. д-р Јован Ивановски 

 

 

3. Стефан Танков, студент 

 

 

4. Ангела Таневска, студент 

 

 

5. Елеонора Михаиловска, студент 


